Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 011/2021                                                                Prefeitura Municipal de Taió                                                                                               Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 011/2021

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE TAIÓ faz saber a quem possa interessar a publicação do JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, conforme segue:

Recurso nº 01. Candidato(a) de inscrição nº 15972.

Despacho/Justificativa: INDEFERIDO. Candidato(a) requer deferimento da sua inscrição, alegando o pagamento da mesma.

Recurso não assiste razão ao(à) candidato(a), pois o(a) mesmo(a) não comprovou o pagamento da taxa de inscrição de forma tempestiva. Ressalta-se

que o comprovante de pagamento enviado, não se trata da inscrição deste processo de seleção. Desta forma, recurso improvido.

Taió (SC), 02 de dezembro de 2021.

Horst Alexandre Purnhagen

Prefeito